
UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice, zwanego dalej planem 
miejscowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załącznikach 
graficznych od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Mazeli i Armii Krajowej 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Przemys³owej i Kolejowej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Klimy 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Rolnej 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Ogrodowej 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Dolnej 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  ¯wirowej 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Kolejowej 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul. Leœnej i Piaskowej  

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1



rejon ul.  Prusa 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/28/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D271BDD7-8D45-41C6-9186-0DD0672D7C2B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page 1

